
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
V Praze dne 15.04.2020 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7  
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací 
dokumentaci ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: ZŠ Nepomucká, zateplení objektu a výměna oken 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Otázka č. 1 

Znění dotazu: 

V oddíle 711- izolace není specifikace a dodávka materiálu. Máme to chápat tak, že dodávku materiálu je 
součástí a započtena v položkách montážních? 

Znění odpovědi:   

Součástí položky montáže je započtena i dodávka materiálu. Jedná se o systémovou pružnou hydroizolační 
hmotu pro tvorbu vodotěsné vrstvy dle CSN EN 14891 určené pro opravy balkónů a teras. Uvedená izolace 
za studena je včetně dodání a montáže (obsahuje rozbor položky TOV). Hydroizolační stěrka je popsaná 
v technické zprávě na straně 13-14 jedná se hydroizolační stěrky na cementové bázi, které jsou tvořeny 
cementem s větším či menším množstvím akrylátové disperze, jemným křemičitým pískem nebo jemně 
mletým vápencem. Jako pojivo se obvykle používá portlandský cement.  Tato vrstva je zpevněna armovací 
sklotextilní síťovinou včetně koutové pásky a rohových profilů. Ve skladbě konstrukcí je uvedená min. tl. 2 
mm.   

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu: 

Položka č.763589, oddíl 763 – Konstrukce suché výstavby, kaslík pro VZT je stejná jak v oddíle Architektura 
tak v oddíle VZT. Je to duplicit? 
 
111 K 763589x D+M SDK kastslíky pro potrubí VZT vč. rozebrání podhledu m2 118,000 
79 K 763589 D+M SDK kastslíky pro potrubí VZT vč. rozebrání podhledu m2 118,000 

Znění odpovědi:   

Jedná se o duplicitní položku, v dílu VZT nebude uvažována. Z tohoto důvodu je přílohou tohoto vysvětlení 
poskytován upravený výkaz výměr, kde se již duplicitní položka nevyskytuje. 

 
Příloha: Opravený výkaz výměr 

Michaela Švachová 
Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 


		2020-04-15T14:38:53+0200
	Bc. Michaela Švachová




